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I Informacje ogólne 
 
1/ Z biblioteki mogą korzystać wszyscy uczniowie, pracownicy szkoły i rodzice uczniów. 
2/ Zbiory biblioteczne udostępniamy w czasie zajęć dydaktycznych, w godzinach uzgodnionych 
z dyrekcją szkoły. 
3/ W przypadku zagubienia lub zniszczenia pożyczonej pozycji użytkownik jest zobowiązany 
do odkupienia danego tytułu lub innego wskazanego przez nauczyciela bibliotekarza.   
4/ W bibliotece zachowujemy ciszę i porządek. 
 
II Wypożyczalnia 
 
1/ Czytelnik może wypożyczyć książki wyłącznie na swoje konto. 
2/ Książki wypożyczamy na okres 14 dni. Termin wypożyczenia książek może być przedłużony 
w zależności od zapotrzebowania na nie ze strony innych czytelników. 
3/ Wypożyczając książkę czytelnik zobowiązuje się do jej szanowania, ponieważ stanowi ona 
własność szkoły. Zwracamy uwagę na stan wypożyczanej książki, a zauważone uszkodzenia 
zgłaszamy bibliotekarzowi. 
4/ Czytelnicy, którzy nie zwrócili książek w terminie nie będą mogli wypożyczyć kolejnych 
pozycji aż do momentu uregulowania zaległości. 
5/ Na dwa tygodnie przed zakończeniem roku szkolnego zwracamy wszystkie książki do 
biblioteki. 
6/ W przypadku zmiany szkoły czytelnik zobowiązany jest do zwrócenia wszystkich 
wypożyczonych pozycji. 
 
III Czytelnia 
 
1/ Osoby korzystające z czytelni wpisują się do zeszytu odwiedzin. 
2/ Z księgozbioru podręcznego znajdującego się w czytelni korzystamy jedynie na miejscu i za 
pośrednictwem bibliotekarza. 
3/ W czytelni obowiązuje zakaz spożywania posiłków i napojów. 
 
IV Korzystanie ze stanowisk komputerowych 
 
1/ Komputery znajdujące się w bibliotece przeznaczone są wyłącznie do celów edukacyjnych. 
2/ Korzystamy jedynie z zainstalowanych programów. Nie wolno instalować innych 
programów oraz dokonywać zmian w istniejących już oprogramowaniach. 
3/ Z drukarki korzystamy jedynie za zgodą bibliotekarza. 
4/ Użytkownicy odpowiadają za uszkodzenia sprzętu komputerowego powstałe z ich winy. 
 


